Ассоциация
С аморегулируемая организация

кМежрегион€lJIьный Союз Строителей Ингушетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Самореryлируемая организация
<<межрегиональны й Союз Строителей Ишryшетии>)

26 лполя2024 rода Jф 7 (80)-кк

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемш организация кМежрегионапьный

Союз Строителей Инryшетииl> (далее по тексry - А сРо (МсСи>), график заседаний Контрольной комиссииА СРо
кМССИ> на 2 по;ryгодие 2024 года утвержденного решением кк А СРо кМССИ> от 26.06,2024 года Nб (79)-к, пО

поступившим отГенершlьного директора А срО кМССИ> матери€rлам плановых (внеплановых) проверок,

место проведения заседания: Ресrryблика Инryшетия, горол Назраць, территории Щеrrтральшrй Округ, улица

Московская l3 Б, офис 3, зал заседания.

Щата и время проведения заседания26 ллоля2024 года, 12 часов 00 минут.

Форма проведениJI: очное заседание.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п.4,3,, и п, 5,1l,

кПоложения о КК Д СРо (МССИ>) Прелселатель Контрольной комиссии А СРО кМССИ> - Гулоев Т.М,

Секретарь заседания Контрольной комиссии А сро кМССИ> (в соответствии с п.5.13. <Положения о КК

Дссоциации кМССИ>) заместитель генер€lльного директора А сро кМССИ> - Аrrтошкиев М.М.

Присутствовали с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:

l. Гулоев Т.М., Прелседатель кк А сро кМССИ> представитель ооо кРУСЬ-СТрОЙ) (ОГРн- l lб0608050790)

2. OptцaHoBa Л.Д., член кк А сро кМССИ> представитель ооо кРСУ> (огрн- l 120608003075)

з. Евлоев д.с_м., член КК Д СРО кМССИ>, представитель ООО кЗАМОК-5> (ОГРН- l060608012497)

В соответствии с п.п. 2 п.5.15 кПоложения о КК дссоциации кМССИ>, обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А сро кМССИ>,

Открытие заседания Контрольной комиссии

дссоциациш Саморегулируемая организация <<межрегиональный Союз Строштелей Инryшетии):

слчшали: Председательствующего, который сообщил, что на заседании принимают участие все члены Кк д

СРо кМССИ) и иМ же предIоЖено, признать н€шичия кворума дIя голосования по вопросам повестки дня и

(открыть) заседание КК А СРО кМССИ>,

Иных предlожений и замечаний не поступало,

вопросы вынесены на голосование,

Резyльтат голосования: ((за))- З голоса, (против)- нет, (воздержался)_ нет,

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов,

ЦеШИЛИ:
с присутствием всех членов контрольной комиссии Ассоциации СамореryлирУеМаЯ ОРГаНИЗаЦИЯ

кМежрегиоНальныЙ Союз Строителей Инryшетии), чьи полномочшI проверены в соответствии с действующим

законодатеЛьством, признатЬ нiшичие кворума дШ голосованиЯ по вопросам Повестка дня, а 3аседание (открытымD,

О Повестке дня заседания Контрольной комиссии
Дссоциации Самореryлируемая организация <<Межрегиональный Союз Строите.гIеЙ ИнгушеТИИ):

Слчшали: ПредседатеЛьствующегО, которыЙ предложил утвердить Повестку дшI заседания Контрольной

комиссии Ассоциации Самореryлируем:ш организация (МССИ) из 2 (двух) вопросов.

Иных предtожений и замечаний не поступило.

ВопDос вынесен на голосование.
Резчльтат голосоваFия: (зa>) - 3 голоса, (против)- нет, (воздержztлся)-нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
УтвердитЬ ПовесткУ дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемаl организациrI

<<Межрегиональный Союз Строителей Инryшетии)) из 2 (двух) вопросов.

Повестка дня:
1.О рассмотDении резчльтатов плановых и неплановых проверок и установления 9Jýщ ПРИЗНаКОВ

нарушений условий членства в Ассоциации установJIенного <<Положение о членстВе в А СРО МССИ>, а

Taloke о размере, порядке расчета и уплаты всryпительного взноса, членских взносов) (далее по тексту

<<Положение о членстве в А СРО (МССИ>) в отношение следующих членов А СРО <МССИ>:

1. l. Общество с ограниченной ответственностью кМЕТАЛСТРОЙD (ОГРН- 1 l 40б08007 l 32);

1,2. Общество с ограншIенной ответственностью кМАРКЕТИнг-сЕрвИС) (ОГРН- 10206008l 1857);

1.3. Общество с ограншIенной ответственностью (МАЯк)) (огрн- 1130608000731);

2. о Dассмотрении результатов плановых и неплановых проверок и установления д.щ_признакоВ
нарушении у*о""й ,rraнства в Ассоциации установJIенного <Положение о членстве в Ассоциации

МССИ), а также о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов> (далее по

тексry <Положение о,леrстrе в Ассоциац"r,,мссио) в отношение следующих членов А сро <МССИ>:

2.1. общество с ограншIенной ответственЕостью кмагнатСтрой> (оГРН_ 1120608002855);

2,2. Общество с ограниченной ответственностью кМДГБИП> (ОГРН_ 1150608018703);

2.3. общество с ограншIенной ответственностью кмддт> (огрн_ 1020600987208);

2.4. общество с ограншIенной ответственностью кмвгдполис)) (огрн_ 1 l90608003l90);

По вопросу }lЪ1 повестки дня:

о рассмотрении результатов плановых и неплановых проверок и установления 9:щущ признаков

нарушений условий членства в дссоциации, в отношение следующI,D( членов д сро кМССИ>,

1.1. Слчшали: ПредседательствуюЩего, сообщившего, что по результатам плацовых проверок:

-Г ооо кмЕтАлстроЙ) (огрн- 1140608007132);

2,ооокМАРкВТинГ.сЕРВИс)(оГРн.1020600811857);
з'ооокМАЯК>(оГРн-llз0608000731),УстаноВленоотсУТсТВиепризнакоВнарУшений,всвязи'сЧем

им предIожено рассмотеть материал проверки в Iд( отсутствии и признать I,D( как соответствующего

предмету проверки.

Иных предlожений и замечаний не поступило,

ВопDосы вынесены на голосование,

Резчльтат голосования: (зa)) - З голоса, (против) - нет, ((воздержzшся) - нет,

решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов,

Решили:

l. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов Ассоциации кМССИ>,

рассмотреть материалы проверок в отношении вышеукtванных членов А СРО кМССИ>, в }D( отсУтстВии,

извещенных в установленном порядке о времени и месте цроведеЕиrI заседания.

2. Признать:

2. 1. Общество с огранш{енной ответственностью кМЕТАЛСТРОЙ) (ОГРН- l 1 40608007 1 32);

2.2. Общество с ограниченной ответственностью к]VIАРКЕТИНГ-СЕРВИС) (ОГРН-
l02060081 1857);

2.3. Общество с ограниченной ответственностью кМАЯК) (ОГРН- 1lЗ060800073l), как полностью

соответствующие предмету проверки.

3. Исполнение принrIтого решениrI возложить на Генерального директора Ассоциации Самореryлируемая

организациrI кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии)),

По вопросу.I\Ь2 повестки дня:

О рассмоцlении резу.льlатов плановых и неплановых проверок и установленIбI нч}личиrI признаков нарушений

условий членства в Ассоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере,
порядке расчета и уrrлаты вступительного взноса, членских взносов) (даrrее по тексту кПоложение о членстве в

Ассоциации кМССИ>) в отношение сле.ryющих членов Ассоциации Самореryлируемая организация кМССИ>:

2.1. ýдчшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях ООО

кМагнатСтроЬ (ОГРН- 1120б08002855), усматриваются нарушения Положения кО членстве в Ассоциации

Самореryлируемой организации кМежрегионiшьный Союз Строителей Инryшетии>), в том числе о требованиях К

своим членам, о рЕвмере, порядке расчета и уrrлаты вступительного взноса, членских взносоВ) (п.4. п. 6)

выраженного в виде отсутствие специrшистов по организации сц)оительства, вкJIюченные в НРС, Дл'Я

осуществленшI права выполнения работ по строительству, реконструкции, капит€Iльному ремонТУ, СнОСУ ОбЪеКТОВ

капитального строительства и имеющейся задолженности по реryлярным членским взносам перед АССОЦИаЦИеЙ, С

чем иМ цредIоженО рассмотретЬ материЕrЛ проверкИ в их отсутСтвии, устаНовить н€lлиtlие В IlD( деЙствиях

вышеуказанных нарушений и направить материал проверки в ,Щисциплинарную комиссию АссоциациИ ДlЯ

осуществлениJI дисциплинарного производства.

Иных предложений и замечаний не поступило.

вопросы вынесены на голосование.
Резyльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздерж€tлсяD - нет.

Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов А СРО кМССИ>, рассмоТреТЬ

материалы проверки в отношение Общество с ограни!Iенной ответственностью кМаГНатCТРОfu (ОГРН-

1120608002855), в I.D( отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведеншI

заседаниJI.

2. В соответствии с п.4. ип.6. кПоложениrIочленстве вА СРОкМССИ>, в.томчисле отребованияхксВоим
членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов), установить налиLIие

в действиях Общество с ограниЕIенной ответственностью кМагнатСтроЬ (ОГРН- 1120608002855),

нарушения <Положения о членстве в А СРО <МССИ>;

3. В соответствии с п,п.7.4. п.7. кПоложениrI о контроле за деятельностью членов А СРО кМССИ> направить

материirл проверки в отношении Общество с ограншIенной ответственностью кМагнаТСТРОЬ (ОГРН-
1120608002855), в ,Щисциплинарную комиссшо Ассоциации дIя осуществлениJI дисциплинарного

цроизводства,
4. Исполнение цринrIтого решениrI возложить на Генерального директора Ассоциащrи СамореryлирУемlUI

организация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

2.2. Слушали: Председательствующего, сообщI.вшего, что по результатам плановой проверки в действиях ООО
(МАГБИII)) (ОГРН- 1150608018703), усматрив€tются нарушения Положения кО членстве в Ассоl*rации

Самореryлируемой организации кМежрегиоца;rьrrый Союз Строителей Ингушет'lти>, в том числе о требованиях к

своим tшенам, о рaвмере, порядке расчета и уIшаты вступительного взноса, членскLD( взносов) (п. 6) выраженного

в виде шuеющейся задолженности по реryлярным tIленским взносам перед Ассоrиацией, с чем им цреДIоженО

рассмо1ретЬ материtШ проверкИ в их отсутсТвии, устаноВить наличие в lо( действиrIх вышеуказанных нарушений и

направитЬ материаЛ проверкИ в Дисциrшинарную комиссию Ассоциации дIя осуществлениrt дисциIlлинарного

производства.

Иных предlожений и замечаний не поступило.

воппосы вынесены на голосование.
Результатголосqвания: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решпди:
l . В соотвеТствии С л.'7 .3. п.'7 . (ПоложенИе о контроле за деятельнОстью члеIlов А срО (МсСи), рассмотеть

материitлЫ проверкИ в отношение Общество с ограниченной ответственностью кМАГБИП> (огрн-

11506080l8703), В их отсутствИи, извещенНых в устанОвленноМ порядке о времени и месте проведения

заседания.

2. В соответствии п.6. кположения очленстве вд Сро кмсси>, в том числе отребованиях ксвоимчленам,

о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членскIlн взносов), установить нtlлцtlие в

деЙствил( обществО с ограншIенНой ответственностьЮ кМАГБИЛ> (огрн- 1150608018703), нарушения

кПоложения о членстве в А СРО кМССИ>;

3. В соотвеТствии С п,п. 7.4. п.7. <ПолоЖеншI О контоле за деятельнОстью членоВ А срО кМССИ> направить

материаЛ проверкИ в отношенИи ОбществО с ограниченной ответственностью кМАГБИII> (огрн-

l l50608018703),
производства.

в,Щисцигшlинарную комиссию Ассоциации дIя осуществлениJI дисциппинарного

4. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложить на Генерапьного директора Ассоциации Самореryлируема,{

организациJI (Межрегиональный Союз СтроителеЙ Инryшетии),

2.з. Слушали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях Ооо

кМддТ> (огрн- 1020б00987208), усматривttются наруцения Положения <о членстве в Ассоциации

самореryлируемой организации (межрегиональный Союз Строителей Инryшетии), в том числе о требованиях к

своим членам, о рiвмере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (п.6) выраженного в

виде имеюЩеЙся задолЖенностИ по реryлярНым членскИм взносаМ перед АссоЦиацией, с чем им предJIожено

рассмотретЬ материаЛ проверкИ в ID( отсутсТвии, устаноВить нilличие в их действиях вышеукtванных нарушений и

направитЬ материtlJl проверкИ в ,ЩисциплИнарнуЮ комиссиЮ Ассоциации дIя осуществлениr{ дисцшшинарного

производства.

Иrшх предtожений и замечаний не поступило.

ВопDосы вынесены на голосование.

Резyльтат голосования: (за)) - З голоса, (против) - нет, ((воздержалсяD _ нет.

Решение приtUIто единогласно, квшифицирующим большинством голосов.

Решили:
l . В соответствии С п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов А срО кМССИ>, рассмоцеть

материtшЫ проверкИ в отношенИе Общество с ограниченноЙ ответственностью кМААТ> (огрн-

1020600987208), В их отсутствИи, извеценНых в устанОвленноМ порядке о времени и месте проведени,{

заседаЕия.

2. В соответствии и п.6. кПоложения о членстве в дСРо кМССИ>, втом числе отребованил<ксвоимrUIенам,

о рЕвмере, порядке расчета и уплаты вступительного взцоса, членских взносов)), установить нали,Iие в

деЙствияХ обществО с ограниtIенной ответстВенностью кМААТ> (огрн- 1020600987208), нарушения

(Положения о членстве в А СРО кМССИ>;

з. В соответствии с п.п. 7.4. п.7. кПоложения о контроле за деятельностью членов А срО кМССИ> направить

материчrЛ проверкИ в отношенИи общество с ограниtIенной ответственностью кМААТ> (огрн-

1020600987208), В Щисциплинарную комиссию Ассоциации дш осуществления дисциплинарного

производства.

4. Исполцение принятого решения возложить на Генера.ltьного директора Ассоциации Самореryлируемая

организация кмежрегиона.ltьный Союз Строителей Инryшетии)),

2.4. Слyшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях Ооо

кМЕГдПОJIис) (огрн- 119060800З190), усматРиваютсЯ нарушеншI Положения ко членстве в Ассоциации

СамореryлиРуемоЙ организациИ кМежрегиоНальныЙ Союз Строителей Инryшетии>), в том числе о требованиях к

своим членам, о рtцмере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (п.6) выраженного в

виде имеюЩеЙся задолЖенностИ по реryлярНым членскИм взносаМ перед Ассоциацией, с чем им предIожено

рассмотретЬ материiШ проверкИ в шх отсутсТвии, устаноВить наличие в их действLUIх вышеуказанных нарушений и

направитЬ материaШ проверкИ в ДисциrшИнарнуЮ комиссиЮ Ассоциации ди осуществления дисциIlлинарного

производства.

Иtшх предIожений и замечаний не поступиJIо.

воппосы вынесены на голосование.
Результат грл9сования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержzшся>> - нет.

Решение принято единогласно, квшtифицирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соотвеТствии С rl.'7 ,3. rl.'l , кПоложенИе о контроле за деятельностью членов А срО кМССИ>, рассмотеть

матери€lлы проверки в отношение Общество с ограншIенной ответственностью кМЕГАПОЛИС) (ОГРН-

l 190608003 l908), в их отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведенИrI

заседания.

2. В соответствии п.6. кПоложения о членстве в А СРО кМССИ>, в том числе отребованиях ксвоим ЧЛеНаМ,

о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов), установить налшIие в

действиях Общество с ограншlенной ответственностью кМЕГАПОЛИСD (ОГРН- l190608003190),

нарушения кПоложения о членстве в А СРО кМССИ>;

З. В соответствии с п.п.7.4. п.7. кПоложения о контоле за деятельностью членов А срО кМССИ> направитЬ

материirЛ проверкИ в отношениИ обществО с ограничеНной ответстВенностью (МЕГАпОJIис) (огрн-
1190608003190), В Щисциплинарную комиссшо Ассоциации дIя осуществления дисциплинарного

производства.

4. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложитЬ на Генерального директора Ассоциации СамореryлируемаrI

организация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

Председательствующий на заседании
Контрольной компссии А СРО (dVIССИ)

Секретарь заседания
Контрольной комиссии А СРО (МССИ)>

Т.М. Гулоев'.L--

М.М. Антошкиев